ESTADO DE GOIÁS
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

CONTROLADORIA ESPECIALIZADA EM TRANSPARÊNCIA

ATA Nº 2/2024 - CGE/CET-05476
                            Ata de decisão dos recursos contra o resultado

preliminar da análise curricular e do memorial

Informo que foram interpostos 4 (quatro) recursos

referentes à análise do Memorial dos seguintes candidatos:

Larissa Vieira Ribeiro;

Luana Natyelly Correia Vieira;

Célio Ricardo de Mesquita; e

Juliana de Paula Resende.

Todos os recursos foram aceitos.

GOIANIA - GO, aos 13 dias do mês de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO RIOS ROLIM,
Superintendente, em 13/09/2024, às 17:13, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 64916909 e o código CRC 8E1C5C2B.

Ata (Numeração Automática) 2 (64916909)         SEI 202311867001461 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=64916909&crc=8E1C5C2B

CONTROLADORIA ESPECIALIZADA EM TRANSPARÊNCIA
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA (PPLT), 3º
ANDAR - Bairro SETOR SUL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 -

 (62)2320-1531.

Referência: Processo
nº 202311867001461 SEI 64916909

Ata (Numeração Automática) 2 (64916909)         SEI 202311867001461 / pg. 2

	Ata (Numeração Automática) 2 (64916909)